
Uchwała Nr II/19/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

Na podstawie art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 913 ze zm.) oraz § 42a ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego Uchwałą 

Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. 

Woj.Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg Wniosków i Petycji w składzie:
1) Pan Julian Osiecki,
2) Pan Tadeusz Politewicz,
3) Pan Jan Bobek,
4) Pan Marek Chyl,
5) Pan Grzegorz Kierozalski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




